平成２８年１月１３日

各    位
ＮＰＯ法人長野都市経営研究所

理事長 市 川 浩一郎

全体懇談会開催のお知らせ

拝啓 寒気厳しき候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃よりＮＵＰＲＩの活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜わり厚く御礼を申し

あげます。若干早めのご案内ですが、全体懇談会を下記のとおり開催いたします。講演会

終了後に懇親会がありますので、大勢の皆さまのご参加を何卒宜しくお願い申し上げます。
尚、１月１５日信濃毎日新聞朝刊に講演会ご案内の広告が掲載されます。

敬具
記

■ 日  時  平成 ２８年 ２月 １６日 (火)
         全体懇談会 １４：５０～１５：４０（理事長挨拶・各部会活動報告）

                講  演  会 １６：００～１７：３０
懇 親 会 １７：４０～１９：２０

■ 場  所  長野ホテル犀北館 （ＴＥＬ 026-235-3333）2階大会場
■ 講  師  串田 和美氏
       （俳優、演出家、舞台美術家、まつもと市民芸術館館長兼芸術監督）
■ 演   題  地方から文化を創造する
        ～長野市芸術館開館に寄せて～
ＮＵＰＲＩ宛 ( FAX２３５‐６１６６：ﾒｰﾙnupri@nupri.or.jp )２／１2(金）迄にご出欠をお願いします。
平成２８年２月１６日(火)の

全体懇談会に     出 席      欠 席
講 演 会に     出 席       欠 席
懇 親 会に      出 席       欠 席

（今回の懇親会より、お一人 3,000円会費とさせていただきます。）

会社名

お名前